АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от «15» октября. 2020 года № 227

Об увеличении должностных окладов

На основании распоряжения Правительства Алтайского края от
31.07.2020 года № 250 -  р, постановления Администрации района от 25.09.2020
года №481

1.Увеличить с 0Ы  0.2020 года на 3 процента оклады (должностные
оклады), ставки заработной платы работников муниципальных бюджетных
общеобразовательных организаций.

2. Внести соответствующие изменения в штатные расписания.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

р.п. Благовещенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

/
С.Б. Максимова

М.Я.Карпухина,
83856421246